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ENKELVOUDIGE BALANS PER 31 DECEMBER 2020
(na verdeling van het resultaat)

31 december 2020

31 december 2019

ACTIVA

Immateriele vaste activa
Website

Beleggingen

Terreinen en gebouwen in eigen gebruik
Beleggingen in deelnemingen
Vorderingen op groepsmaatschappijen
Overige financiéle beleggingen

Vorderingen

Vorderingen op verzekeringsnemers
Belastingen en sociale verzekeringen
Overige vorderingen

Overige activa
Materiéle vaste activa
Liquide middelen

Overlopende activa
Lopende rente

€

1.631

420.000
292.412
3.787

4.305.104

-2.551
6.476
1.494

2.427

1.369.439

12.641

€

1.631

5.021.302

5.419

1.371.866

12.641

6.412.860

€

2.113

420.000
225.048
0

4.173.007

14.966

1.503

3.681

1.262.976

11.845

€

2.113

4.818.055

16.389

1.266.657

11.845

6.115.059



ENKELVOUDIGE BALANS PER 31 DECEMBER 2020

PASSIVA

Vermogen
Herwaarderingsreserve
Overige reserves

Technische voorzieningen
Voor uitvaartverplichtingen

Voorzieningen
Latente belastingverplichtingen

Schulden

Schulden aan groepsmaatschappijen
Belastingen en premies sociale verzekeringen
Overige schulden

Overlopende passiva

31 december 2020

31 december 2019

€ €

29.750
1.292.189

1.321.939

4.948.706

5.250
0
37.178
91.679

128.857

8.108

6.412.860

€ €

28.350
1.140.651

1.169.001

4.819.224

25.101
0
7.334
89.751

97.085

4.647

6.115.058



ENKELVOUDIGE WINST EN VERLIESREKENING OVER 2020

TECHNISCHE REKENING NATURA-UITVAARTBEDRIJF

OPBRENGSTEN
Verdiende premies eigen rekening
Bruto premies

Opbrengsten uit beleggingen
Opbrengsten uit deelnemingen
Opbrengst uit verhuur pand
Opbrengst uit andere beleggingen
Gerealiseerde winst op beleggingen

Niet-gerealiseerde winst op beleggingen

Totaal bedrijfsopbrengsten

LASTEN
Uitkeringen eigen rekening
Uitvaarten door derden

Wijziging technische voorzieningen
eigen rekening
Voorziening voor uitvaartverplichtingen

Bedrijfskosten
Personeelskosten
Afschrijvingen
Huisvestingskosten
Aquisitiekosten
Overige beheerskosten

Beleggingslasten

Beheerskosten en overige rentelasten
Gerealiseerd verlies op beleggingen
Niet-gerealiseerd verlies op beleggingen

Saldo opbrengsten minus kosten

Aan niet technische rekening
toegekende opbrengst uit beleggingen

Resultaat technische rekening natura-
uitvaartbedrijf

165.354

2020 2019
€ € € €

692.123 669.571
67.364 30.485
24.000 15.567
63.146 46.215
9.839 96.696

164.349 188.963

262.233 350.545

1.118.705 1.209.079

1.118.705 1.209.079

-383.682 -342.671

-129.482 -246.191
116.390 143.666
1.736 939
18.907 19.018
5.590 6.885
85.257 190.936

227.881 361.444
21.934 22.470
170.882 5.307

192.815 27777

19.491 10.786

165.354 220.211

0 0

220.212



ENKELVOUDIGE WINST EN VERLIESREKENING OVER 2020

NIET-TECHNISCHE REKENING NATURA-UITVAARTBEDRIJF

Resultaat technische rekening natura-
uitvaartbedrijf

Toegerekende opbrengst uit beleggingen

overgeboekt van technische rekening

Resultaat uit gewone bedrijfsuitoefening
voor belastingen

Belastingen resultaat uit gewone bedrijfs-

uitoefening

Resultaat uit gewone bedrijfsuitoefening
na belastingen

Buitengewoon resultaat na belastingen

Resultaat na belastingen

2020 2019
€ €

165.354 220.212
0 0

165.354 220.212

-12.415 -19.349

152.938 200.863
0 0

152.938 200.863







